OBJETO:Registro de Preços para contrata¢ão de empresa para
eventual e futura contratação de empresa para
prestação de servicos de lavagem e higienização de
veículos pertencentes a frota municipal da Prefeitura
Municipal de Santa Luzia - MA

VALOR TOTAL REGISTRADO:R$ 413.130,00 (quatrocentos e treze mil e cento e
trinta reais)

VIGÊNCIA INICIAL:2 de Dezembro de 2025
VIGÊNCIA FINAL:2 de Dezembro de 2026

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR
NOME:Secretaria Municipal de

Governo e Gestão
CNPJ:06.191.001/0001-47

LOGRADOURO:AV. NAGIB HAICKEL,
S/N

BAIRRO:CENTRO

CIDADE:Santa Luzia ESTADO:Maranhão

[...]

Prefeitura Municipal de Santa Luzia – MA.
Processo Administrativo nº 132/2025.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 046/2025.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Governo e Gestão, CNPJ nº 06.191.001/0001-47,
CONTRATADO: AUTO POSTO ZUTIUA
LTDA, CNPJ nº 09.271.823/0001-26. Valor
Global: R$ 2.821.500,000 (dois milhões,
oitocentos e vinte e um mil e quinhentos reais).

Vigência Inicial: 3 de Dezembro de 2025.
Dotação Orçamentária: Código da Ficha :82
Órgão :02 PODER EXECUTIVO Unidade :04
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E MOBILIDADE Dotação
:04.122.0003.2016.00003.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO:Vigência Final:

[...]

Municipal de Santa Luzia - MA. Processo
Administrativo nº 072/2025. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 021/2025. CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Governo e Gestão, CNPJ
nº 06.191.001/0001-47, CONTRATADO: F DE
SOUSA E CIA LTDA, CNPJ nº
23.107.024/0001-40. Valor Global: R$ 57.086,00
(cinquenta e sete mil e oitenta e seis reais).
Vigência Inicial: 3 de Dezembro de 2025.
Dotação Orçamentária: Código da Ficha: 88
Órgão: 02 PODER EXECUTIVO Unidade: 04
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E MOBILIDE Dotação:
04.122.0003.2016.00003.3.90.39.00 - OUTROS
SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA

[...]

BÁS. E VAL. PROF. EDUC,
12.365.0051.2112.00004.4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTECONTRATANTE: Fundo da
Educação Básica de Santa Luzia, CNPJ nº
30.370.531/0001-37, CONTRATADO: A P
TONASSI - EPP, CNPJ nº 01.833.230/0001-02.
Valor Global: R$ 842.464,90 (oitocentos e
quarenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e
quatro reais e noventa centavos). Vigência Inicial:
2 de Dezembro de 2025. Vigência Final: 2 de
Dezembro de 2025. Cleudimar Soares Lopes –
Gestora do FUNDEB e Felipe Alves de
Souza Secretário Municipal de Fazenda e
Finanças. Santa Luzia - MA, 2 de Dezembro de

[...]

EDUC, Dotação :
12.365.0051.2112.00003.3.90.39.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA. CONTRATANTE: Fundo Municipal
da Educação Básica – FUNDEB, CNPJ nº
30.370.531/0001-37, CONTRATADO: T M C
ARAUJO LTDA, CNPJ nº 52.697.925/0001-37.
Valor Global: R$ 241.471,14 (duzentos e
quarenta e um mil, quatrocentos e setenta e um
reais e quatorze centavos). Vigência Inicial: 2 de
Dezembro de 2025. Vigência Final: 2 de
Dezembro de 2025. Cleudimar Soares Lopes –
Gestora do FUNDEB eFelipe Alves de Souza -
Secretário Municipal de Fazenda e Finanças.
Santa Luzia - MA, 2 de Dezembro de 2025.